(2)Antoine de Hallewin, sr. de Piennes grand louvetier de France (m.1553)

(3)Guy de La Malladière, trésorier de l'ordinaire des guerres au mons depuis 1532.

(4)Marin de Pescheretz et un autre, commissaires des guerres.

124. Christian III roi de Danemark	24-VI	Fontainebleau	Bochetel	Wegener-IV, no.100
------------------------------------	-------	---------------	----------	--------------------

Franciscvs Dei gratia Francorum rex serenissimo ac potentissimo principi Cristiano, eadem gratia Danorum et Noruagicorum regi electo, Slesuicj, Holsatiæ ac Stormariæ duci, comitj in Oldemborch et Delmenhorst, fratri et amico, salutem imprecatur. Serenissime ac potentissime rex, frater et amice charissime. Gratissimum nobis fuit ex domino Georgio Lucken, qui has tibi reddidit, de rerum tuarum statu tot intelligere, imprimis autem de egregia illa tua in nos uoluntate, quam veluti auitam a maioribus tuis, presertim vero ab optimo atque innocentissimo viro patre tuo accepisse uideris. Eam ad uoluntatem quod attinet atque ad firmandam sancierendaque inter nos ac subditas nobis gentes amicitiam, difuse cum eodem Georgio communic auimus; ex eo igitur plane mentem in hac re nostram intelliges, tum causæ quid fuerit, quamobrem tandiu ad eas literas, quas is nobis abs te iandiu reddidit, non rescripserimus. Ea omnia atque presentem rerum nostrarum statum is fideliter pro suo more atque officio tibi exponet; nec dubito, quin facile pro eo, quanti hominem facis (quod ipsum mihi est tecum commune), sis eidem de rebus eisdem disserenti fidem adhibiturus. De me sic habeto, nihil esse, quod magis cupiam, quam ut optime inter viros in republica principes conueniat, maxime autem inter eos, quos et loci dignitas et morum similitudo atque propensio voluntatis copulat, id quod inter nos præclare a Deo optimo maximo constitutum esse video. Facillimum itaque factu est, vt ea inter nos amicitia aliquando coeat, quæ nullis unquam insidijs, nullis dolis, nulla fortune iniquitate labefactetur. Serenissime ac potentissime rex, Deus optimus maximus diu te seruet incolumem sinatque prospero successu frui. Ex Fontibus Bellis in Silua Bierea die xxiiie Junii anno domini m^o d^o xxxvii.

Au dos : (par Peter Suauenius : «Creditiva reddita per Georgium Lucken de foedera adiungendo».

125. Claude de Lorraine, duc de Guise	25-VI	Fontainebleau	copie	C: BnF, fr.3015, fo.100
<p>Mon cousin, j'ay tout à ceste heure receu vostre lettre de Troyes du xxiiiije de ce moys, par laquelle ay veu comme l'on avoit envoyé querir aud. Troyes le nombre de dixhuit grosses pieces d'artillerye, laquelle vous n'avez pas voulu laisser partir sans avoir premierement sceu mon vouloir là dessus. Et pour vous respondre à cela, je vous prie, mon cousin, que si le commissaire qui est ordonné pour cest effect a commission ou charge de mon filz ou de mon cousin le grant m^e pour mener et conduire en mon pays de Picardye lad. artillerye, que incontinant vous la luy laissez amener, car comme vous savez ilz auront fait estat sceur de cela. Et ne leur fault pas rompre ce dessaing, mays entendez qu'il n'y aura point de fault que je ne la vous face incontinant rendre et restituer. Et sur ce point, je prie à Dieu, mon cousin, qu'il vous ayt en sa tressaincte et digne garde. Escript à Fontainebleau le xxve jour de juing mil vc xxxvij.</p> <p>[en marge : «Responce faite par le Roy à monsr de Guise»]</p>				
126. Mém – Georges d'Armagnac ; Livio Crotto, comm. des guerres	26-VI	Fontainebleau	Breton	CC : BnF, fr.3062, fo.151-4 ; fr.2846, fo.75r ; Lemaître, p.75-77
127. I – Georges d'Armagnac ; Pierre Fregoso, sr de Noue ; Livio Crotto, comm. des guerres, re : Gennes	26-VI	Fontainebleau	Breton	C : BnF, fr.3120, fo.142-4 ; fr.2846, fo.77v-79v ; Lemaître, p.77-9
<p>Instruction et memoire à monsr l'evesque de Roddez ambassadeur du Roy devers la seigneurie de Venize, au sr Pierre Fregoze sr de Noue et monsr Livio Crotto commissaire ordinaire de ses guerres et de ce qu'ilz auront à faire, conclurre et arrester touchant le fait de Gennes.</p> <p>Et premièrement</p> <p>Ayant pieça led. seigneur entendu que les advertissementz qu'il a euz par plusieurs et diverses foiz du sr Pierre Fregoze, le singulier desir et affection qu'il a tousiours eu et encores de present que lad. ville et cité de Gennes soit promptement reduicte à la devotion dud. sr et la peine et travail qu'il a prins pour pratiquer, gagner et tirer à sa part ****</p>				
128. Jean d'Humières	26-VI	Fontainebleau	Breton	O : BnF, fr.3035, fo.28
<p>Monsr de Humieres, j'ay receu par le gros Brissac les lettres que vous m'avez escriptes du xix^e de ce moys, ensemble les memoires que m'avez envoyez, et tant par iceulx memoires que aussi par le contenu de vosd. lettres entendu entierement tout ce que m'avez fait savoir, et en quelz termes et disposition sont les affaires de vostre cousté. Vous advisant que j'ay esté merueilleusement aysé d'avoir sceu la retraicte du marquis del Guast avec son armee, pour l'esperance que j'ay, actendu les forces que vous avez maintenant au moyen desquelles vous estes maistre et seigneur de la campagne, que vous serez pour faire quelque bon et gros effect, selon et ainsi que vous verrez et congnoistrez que le temps et les occasions le pourront porter. Estant tout asseurez, monsr de Humieres, que en cela vous ne perdrez heure ne temps.</p> <p>Au demeurant, j'ay aussi entendu par vosd. lettres ce que m'avez fait savoir touchant les escarmouches qui ont esté faictes pardelà, à quoy lesd. ennemys ont eu peu d'honneur et de</p>